27.05.2025, ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова
Минздрава России (Пироговский Университет)

10

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Неонатология (31.08.18)

Председательствовал: Д. Н. Дегтярев
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Гребенникова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. В. Дегтярева
(И.О. Фамилия)

В. Ю. Авраменко
(И.О. Фамилия)

Н. П. Вайнштейн
(И.О. Фамилия)

Е. Ф. Воронина
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Воронцова
(И.О. Фамилия)

В. В. Горев
(И.О. Фамилия)

А. В. Дегтярева
(И.О. Фамилия)

А. Б. Дорофеева
(И.О. Фамилия)

С. В. Думова
(И.О. Фамилия)

С. И. Жогин
(И.О. Фамилия)

В. В. Зубков
(И.О. Фамилия)

А. Л. Карпова
(И.О. Фамилия)

А. А. Ленюшкина
(И.О. Фамилия)

Д. В. Лычагина
(И.О. Фамилия)

В. В. Маренков
(И.О. Фамилия)

А. В. Мостовой
(И.О. Фамилия)

М. В. Нароган
(И.О. Фамилия)

И. В. Проскуряков
(И.О. Фамилия)

С. О. Рогаткин
(И.О. Фамилия)

Е. В. Россаус
(И.О. Фамилия)

Е. А. Саркисян
(И.О. Фамилия)

1

Е. В. Селиванова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Сигова
(И.О. Фамилия)

К. В. Титков
(И.О. Фамилия)

С. В. Черкасова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Беленкова Татьяна Сергеевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Председатель Д. Н. Дегтярев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. В. Дегтярева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Гребенникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2